
1 

KS prodej surovin se zveřejněním v RS– verze NZ                                                      revize č. 1, 20.11.2018 

 

Kupní smlouva o dodávkách surovin 

č. P/111/8570/FI/0422/009 
dle zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník 

 

Prodávající: AgroZZN, a.s.,  

V Lubnici 2333, Rakovník II, 269 01 Rakovník 

IČ: 45148082 DIČ: CZ45148082 

Společnost je zapsána v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, složka 1519 

Bankovní spojení: č.ú.: 0540504349/0800, VS – číslo faktury 

 Zastoupená: Ing. Janem Bretšnajdrem, předsedou představenstva 

                      Ing. Jiřinou Hrubou, členem představenstva 

 

Kupující: Školní statek Středočeského kraje 

Hlavní 169, 250 89 Lázně Toušeň 

Středisko Rakovník 

IČ: 72081368                             DIČ:CZ72081368 

Zřizovací listina Školního statku Středočeského kraje č.j. 
141032/2010/KUSK 

Bankovní spojení: KB a.s. , č.ú.: 630-221/0100 

Zastoupený: na základě plné moci 
Kupující má povinnost zveřejňovat smlouvy prostřednictvím RS 

 

 

Předmět 
plnění: 

ŘEPKOVÝ ETRAHOVANÝ ŠROT KRMNÝ 

Množství: t 
 

Jakost: 
 

dle produktového listu „Produktový list Pilstl Trading, s.r.o. – Krmná surovina 
– č. P3 – název výrobku: Řepkový šrot, tržní druh: Řepkový extrahovaný šrot 

krmný, obchodní název výrobku: Řepkový extrahovaný šrot krmný vyrobený 
z NON GMO řepky olejné, zařazení: 2.14.7  
Ostatní dle Zákona č. 91/1996 Sb., o krmivech ve znění pozdějších předpisů, a 
dle Vyhlášky č. 295/2015 Sb. o provedení některých ustanovení zákona o 
krmivech, v platném znění. Zboží zdravotně nezávadné, obchodovatelné, 
Zboží neobsahuje geneticky modifikované organismy. 

Zajištěno GMP+ FSA 

 
Cena: Kč / t 

Cena je uvedena včetně dopravy na sklad kupujícího, bez DPH 
 

Hodnota smlouvy je 265.122,00 Kč bez DPH 
Včetně příplatku na splatnost do 

Kupující má povinnost zveřejňovat smlouvy prostřednictvím RS. Hodnota smlouvy je 

více jak 50.000,- Kč bez DPH. 
 

Termín 

odběru: 
= 25.4. 2022 – 29.4. 2022 

Balení: Volně ložené 

 

Doprava: Kamion prodávajícího 

 

13/30/72081368/2022



2 

KS prodej surovin se zveřejněním v RS– verze NZ                                                      revize č. 1, 20.11.2018 

 

Přepravní 
dispozice: 

sklad kupujícího – areál školního statku 

Bulovna 173 

269 01 Rakovník 

Kontakt:
 

Finanční 
vyrovnání: 

-     splatnost

-     smluvní úrok za každý den prodlení činí 0,03  % 

 

Ochrana 

osobních 
údajů 

Smluvní strany se zavazují, že jakožto správci osobních údajů, které jim budou na 
základě této smlouvy smluvním partnerem poskytnuty, budou tyto osobní údaje 
zpracovávat v souladu s právními předpisy a Nařízením Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES 

Všeobecné 
podmínky: 

 

V ostatním platí ustanovení občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 
 

Uveřejnění smlouvy v registru smluv: 

1. Kupující prohlašuje, že tato smlouva podléhá podmínkám a omezením dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“).  

2. Smluvní strany jsou podle ZRS povinny zaslat tuto smlouvu správci registru k uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv (dále jen „uveřejnění této smlouvy“) bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 30 (třiceti) dnů od uzavření této smlouvy. 

3. Kupující se zavazuje řádně a včas zajistit uveřejnění této smlouvy bez zbytečného odkladu, 
nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření, přitom je povinen zejména: 
− vytvořit elektronický obraz textového obsahu smlouvy v otevřeném a strojově čitelném 

formátu,   
− vyjmout ze smlouvy informace, které se nesmí (nebo nemusejí) uveřejnit, 
− správně vyplnit metadata, 
− zaslat smlouvu k uveřejnění správci registru, 
− informovat AgroZZN, a.s. o uveřejnění této smlouvy zasláním potvrzení o uveřejnění 

smlouvy vygenerovaného správcem registru smluv bez zbytečného odkladu poté, kdy sám 
potvrzení obdrží. 

4. AgroZZN, a.s. má právo zajistit uveřejnění této smlouvy sám, pokud kupující neuveřejní 
smlouvu do 15 dnů ode dne jejího uzavření, nebo má-li k tomu jiný rozumný důvod. 

5. AgroZZN, a.s. má oprávnění požadovat náhradu škody nebo nemajetkové újmy způsobené 
porušením smluvní povinnosti kupujícího uveřejnit tuto smlouvu řádně a včas. 

6. Kupující má povinnost pro případ, že nesplní smluvní povinnost uveřejnit tuto smlouvu řádně a 
včas a zaplatit společnosti AgroZZN, a.s. smluvní pokutu ve výši 10% z ceny. AgroZZN, a.s. má 
právo vedle zaplacení smluvní pokuty i na náhradu škody nebo nemajetkové újmy. 

7. Smluvní strany se dohodly, že veškerá ustanovení této smlouvy, zejm. tohoto článku, týkající se 
jejího uveřejnění jsou oddělitelná od ostatního obsahu této smlouvy, a že případná neúčinnost 
nebo neplatnost smlouvy z důvodu jejího neuveřejnění nezpůsobuje jejich neúčinnost nebo 
neplatnost. 

8. Smluvní strany se dohodly, že v případě pochybností o tom, zda výše hodnoty předmětu 
smlouvy je vyšší než 50 000 Kč, se smlouva uveřejní. 

9. Uveřejnění této smlouvy nezbavuje smluvní strany povinnosti mlčenlivosti ohledně jejího 
obsahu. 

10. Plnění na základě této smlouvy nesmí být poskytnuto ani přijato, pokud tato smlouva není 
účinná. 

11. Smluvní strany po vzájemné dohodě v této smlouvě označily části, které jsou vyloučeny 
z uveřejnění. 

12. Nenabude-li tato smlouva účinnosti nebo stane-li se neplatnou v důsledku jejího neuveřejnění, 



3 

KS prodej surovin se zveřejněním v RS– verze NZ                                                      revize č. 1, 20.11.2018 

 

smluvní strany se zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost a tento stav zhojit dohodou o 
narovnání. 

13. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti [alternativně] 
− jejím uveřejněním /  
− uplynutím 30 dnů od jejího uveřejnění /  
− prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po jejím uveřejnění /  
− dnem, kdy prodávající obdrží potvrzení o jejím uveřejnění v souladu se ZRS. 

14. Smluvní strany se dohodly, že termín odběru se automaticky prodlužuje o příslušný počet dnů 
prodlení kupujícího se splněním povinnosti uveřejnit tuto smlouvu. 

15. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva zaniká marným uplynutím lhůty stanovené pro 
zaslání této smlouvy správci registru k uveřejnění dle odstavce 2. Smluvní strany se dohodly, že 
AgroZZN, a.s. je v případě marného uplynutí lhůty stanovené pro zaslání této smlouvy správci 
registru k uveřejnění podle odstavce 2 oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

 

Závěrečná 
ustanovení: 

V případě, že dojde mezi smluvními stranami ke sporu, který se nepodaří odstranit 
vzájemným jednáním stran, bude tento s konečnou platností řešený podle platných 
právních předpisů České republiky. 
Obě smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně, bez nátlaku a 
z vlastní vůle. 
Jakékoliv změny, či dodatky této smlouvy jsou možné pouze písemnou formou 
s podpisy obou smluvních stran. 
Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou stran. 

Do doby doručení originálu kupní smlouvy platí faxová kupní smlouva. 
Tato smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích, z nichž 2 obdrží prodávající a 1 
kupující. 

 

Zpracoval:                                        Ověřil:  
                  vedoucí divize                                                   obchodní ředitel pro rostlinné komodity 

 

 

V Rakovníku dne: 25.4.2022 

 

Prodávající: 
 

 

 

…………………………………………………. 
                  Ing. Jan Bretšnajdr 
     Předseda představenstva AgroZZN, a.s. 
 

Kupující: 
 

 

 

…………………………………………………. 
            

                Na základě plné moci 
         Školní statek středočeského kraje 

 

 

 

 

………………………………………………….. 
                    Ing. Jiřina Hrubá 

           Člen představenstva AgroZZN, a.s. 

 

 

 

 

 

 

 


